
 

 

Arbetsresa med nya utmaningar 

För knappt två veckor sedan kom vi (fyra st) hem från den senaste arbetsresan.  

Det blev en annorlunda resa då covid-pandemin gjorde att vi ofta måste använda munskydd, vi 

fick ta flera PCR-tester vid ut och hem-resa och var i karantän en vecka efter hemkomst. 

Vi kunde genomföra det mesta av det som planerats. 

Mycket tid gick åt till besök hos våra ca 50 fadderfamiljer. (besöksrapporter kommer att skickas 

till faddrarna). Vi träffade också en del av våra studenter som läser på universitet med stöd av 

Swazi Aid. Vi jobbade också praktiskt med att färdigställa/inreda ett hus-projekt som byggts med 

riktade gåvor.  

På söndagarna medverkade vi i olika församlingar. Genom åren har vi lärt känna många vänner i 

de olika församlingarna. 

Vid hembesök och i samtal med både fadderfamiljer och församlingsledare möttes vi av olika 

utmaningar. En del var saker som kunde avhjälpas, t.ex. att man saknade pengar att hyra en traktor 

eller köpa utsäde till åkrarna. Andra utmaningar noterades och finns nu på en lista som vi får beta 

av när det blir möjligt. 

Kyrkbygge i Nhlambeni,  

 

 

 

 

 

 

Det var med glädje vi första gången besökte den nybyggda kyrkan i Hlambeni. Tack för gåvor 

som gjort det möjligt att hjälpa församlingen att bygga sin kyrka.  

Nya studenter 

I Eswatini lever mer än 60 % i fattigdom. Växer du upp i en utsatt familj så  

finns nästan ingen möjlighet att studera. Vissa ungdomar beviljas statligt  

studie-lån, men det täcker inte kostnader för hyra och mat.  

Swazi Aid har nu ca 30 ungdomar som får studiestöd av Swazi Aid. Det kan  

gälla skolavgift, hyra, mat och personliga kostnader, resebidrag, inköp av  

dator mm. 

Flera av våra nya studenter började nyligen sin utbildning. 

Vi är tacksamma för månadsgivare som gör det möjligt att anta nya studenter. 

Jag har daglig kontakt med studenter via whatsapp och för många som saknar 

sin biologiska pappa är jag ”extra-pappa”/mentor under studietiden. 
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Familjen Khumalo 

Mötet med en av våra fadderfamiljer blev en stor utmaning.  

Vi möttes i resterna av deras hem där de bott sedan de  

bildade familj. En släkting hävdade sin rätt till tomten och  

de tvingades riva sitt hus och lämna frukt-träd och åkrar och 

flytta till en ny tomt som man fick av by-ledningen. 

Nu bor de i ett provisoriskt plåtskjul med jordgolv. 

I dagarna har vi påbörjat bygge av nytt hus åt familjen. 

Mannen är byggare och vi har anställt några arbetare. 

Huset beräknas kosta minst 50.000 kr. 

Vi låter årets jul-insamling gå till bygget.  

Vi rapporterar på Facebook om bygget. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Inga omkostnader för löner, resor, administration etc. belastar föreningen.  

Varje krona som skänks till Swazi Aid blir bistånd. 

Ett varmt tack till dig/er som på olika sätt stöder Swazi Aids arbete. 

Tack för att du vill vara med och förändra framtiden för utsatta människor i Eswatini.  

Varma jul-hälsningar från 

Ann-Charlotte och Per-Olof Axelsson 

Följ oss på Facebook: Swaziaid 

Hemsida: www.swaziaid.se                       Email: peo@swaziaid.se 

 

Swazi Aid  Bankgiro  Telefon 

Fårstigen 8  812-7995  0708-56 97 10 

566 36 Habo 

Swish nr: 123 681 72 82 

Följande företag har sponsrat Swazi Aids verksamhet: 

- Wänerstedt AB - Santek Kameraövervakning - Göteneds Fastighets AB  

- Edol AB - Bravero AB - Amphi-tech Service AB  

- Timmersdala Golvtjänst - Tomtens Lantbruk - Stena AB  

- XL Bygg Björka AB - Novaflex Inredningar AB - Stockshammar Inredning AB  

- Personsten i Hällabrottet AB  - Lindström & Schagerström - Torghallen i Askersund AB  

- Mårtenssons Alltjänst - Åkessons Bil, Götene - Nya Musik, Jönköping  

- CLT Media, Götene - Br Bertilsson Hb, Götene - Accomodo Fastigheter AB 

- Skyltpoolen, Jönköping - Ltsi Energy & Rena Golv AB  

- Swerör AB, Askim - Nergårdens Stor-Loppis, Forshaga 

   

 

 

Ge en julgåva till ett hus åt familjen Khumalo! 
Märk din gåva: ”Julgåva” 
 

Du kan ge en gåva till Swazi Aid i stället för en julklapp.  

Meddela oss namn och belopp så skickar vi gåvobevis. 
 

Om du vill sponsra Swazi Aids sociala arbete via ditt företag  

så kontakta mig så skickar vi faktura. 
 

Swish: 123 681 72 82             Bg: 812-7995 

peo@swaziaid.se   Tel: 0708-56 97 10 
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